ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 7 марта 2025 года                                                                               № 2/6-5

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 511, 512 и 519 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 511, 512  и 519 с правом решающего голоса из списка лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ибресинской территориальной избирательной комиссии согласно прилагаемому списку к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 511, 512  и 519.
3. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                    С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                               Т.И. Филиппова

Приложение
 к решению Ибресинской
территориальной избирательной комиссии
от 7 марта 2025 года № 2/6-5

СПИСОК
назначаемых членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество члена участковой избирательной комиссии
	Субъект предложения  кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1
	Денисова Мария Владиславовна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-Демократической партии России
	511

	2
	Дубровская Оксана Борисовна
	Собрания избирателей по месту работы
	511

	3
	Маркиянова Людмила Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]Собрания избирателей по месту жительства
	512

	4
	Соловьёва Юлия Владимировна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	511

	5
	Терентьева Анастасия Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	519